
J G  Česká televize 1088238

Česká televize
IČO: 00027383

a

KELCOM International Třebíč s.r.o.
IČO: 43371876

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
č. 1085983/2234

Předmět smlouvy: Rozšíření systému elektronické kontroly vstupu

Cena, případně hodnota: 490.542,- Kč bez DPH

Datum uzavření: 1 2 - 03 -  2018

108823820180222142107SD232081PRO400



č. smlouvy: 1088238/2234

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. DMSS: 1085983 / 2234
IDEC: 317/199/37004/1000

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  finančním ředitelem ' :
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s. u
číslo účtu: 1540252/0800 _
(dále jen „kupující“ nebo „ČT“) 
a

KELCOM International Třebíč s.r.o.
IČO: 43371876, DIČ: CZ43371876
Sídlo: Hrotovická 160, Jejkov, 674 01 Třebíč
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C4642
zastoupen: Oldřichem Podlešákem, jednatelem
bank. spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 111401288/0300
(dále jen „Prodávající“)

C D  Česká televize

Prodávající a kupující se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě
jako „smluvní strana“.

PREAMBULE

Kupní smlouva č. DMSS 1085983 byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého 
rozsahu vyhlášené objednatelem pod názvem „Rozšíření systému aSekironšcKé kontroly

vstupu“.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 30.10.2017 (v registru smluv uveřejněna dne 
31.10.2017) kupní smlouvu č. DMSS 1085983 (dále také jen „smlouva“), jejímž 
předmětem byla dodávka kabeláže, snímacích hlav k identifikaci karet a dalšího 
materiálu a jejich instalace v místě plnění včetně oživení a uvedení do provozu 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rozšíření systému 
elektronické kontroly vstupu“ .

(B) V průběhu instalace zboží dodávaného na základě kupní smlouvy byla zjištěna 
potřeba dalšího zásahu do požárních dveří u kupujícího. Předmětem dodatku je také 
výměna EKV kabelu ve výtahu kupujícího. Dodatečné dodávky včetně prací 
prodávajícího jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

2

108823820180222142107SD232081PRO400



č. smlouvy: 1088238/2234CD Česká televize

1. DODATEČNÉ DODÁVKY

1.1. Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných dodávek, a to v rozsahu 
uvedeném v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. CENA

2.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dodatečné dodávky uvedené v Příloze č.1 
tohoto dodatku. Smluvní strany konstatují, že ceny za dodatečné dodávky odpovídají 
cenám uvedeným v oceněném soupisu položek, který je součástí kupní smlouvy jako 
Příloha č. 1. Cena za dodatečné dodávky činí. 69.870,- Kč bez DPH (slovy: šedesát 
devět tisíc osm set sedmdesát korun českých). Původní cena podle kupní smlouvy 
byla 420.672,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta dvacet tisíc šest set sedmdesát dvě 
koruny české). Celková kupní cena za dodávky uvedená v čl. 3.1. kupní smlouvy po 
přičtení ceny za dodatečné dodávky činí 490.542,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta 
devadesát tisíc pět set čtyřicet dvě koruny české). Kceně bude připočtena DPH 
podle platných právních předpisů.

2.2 Zboží dodávané na základě tohoto dodatku, bylo nainstalováno a zprovozněno při 
plnění předmětu kupní smlouvy a bude kupujícímu předáno na základě předávacího 
protokolu po uzavření tohoto dodatku.

2.3 Platba za dodatečné dodávky bude provedena na základě tohoto dodatku a 
samostatné faktury, podle platebních podmínek uvedených v kupní smlouvě.

3. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

3.1 V ostatním, tímto dodatkem neupraveném, platí podmínky uvedené v kupní smlouvě.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
pak tento dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti 
dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele

3.3 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí 
se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3.4 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že 
tento dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení, kupní smlouvy, 
kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

3.5 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem

3.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle 
zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení 
dodatku či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání

3

108823820180222142107SD232081PRO400



C J  Česká televize
č. smlouvy: 1088238/2234

dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

3.7 Přílohy, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 1:

Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace dodávek;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvni strany své podpisy níže.

Česká televize KELCOM International Třebíč s.r.o.

Jméno:

Funkce: finanční ředitel 

Místo: Praha

Jméno: Oldřich Podlešák 

Funkce: jednatel 

Místo: Třebíč

Datum: . -3 / /Datum:

4

108823820180222142107SD232081PRO400



Protažení kabeláže pro zámek do stávajících dveří a příprava dveří pro instalaci zámku.

Položka
Dveře č. 0021/206 a 0024/2016 dodavatel IEC Fire stop

Cena za ks ks Cena celkem

Úprava pasivního křídla dvoukřídlových dveří pro elektrický otvírač (Beto), včetně 
zafrézování ocelové průchodky, vrtáni křídla a protažení kabelu křídlem při zachováni 
požární odolnosti, nástřik křídla po provedeném frézování a vrtání

3 950 2 7 900

Doprava. Odvoz křídel na dílnu a dovoz zpět po provedené úpravě, manipulace 3100 2 6 200
Montáž a demontáž 1 800 1 1 800

Dveře 4 ks dodáváte Lexa Kružík
Hliníkové dveře 2 ks montáž 4 815 2 9 630
Materiál pro montáž komplet: nový panikový zámek typ E, kování klika koule, 
průchodka PAP, protiplech, čtyřhran

9 890 1 9 890

Ocelové dveře 2 ksmontáž 4 815 2 9 630
Kabelová průchodka 685 2 1 370
Protiplech 625 2 1 250
Pomocný materiál 1 400 1 1 400
Doprava 3 300 1 3 300
Koordinace
Celkem v Kč bez DPH

1 000 1 1 000 
53 370

Doplnění kabeláže pro čtečku EKV do 2. výtahu

Položka Cena za ks ks Cena celkem
Dveře č. 0021/206 a 0024/2016 dodavatel IEC Fire stop
Vlečný kabel do výtahové šachty 27 m 3x1,5+9x0,7 Pro Smart, 4 x konektor 2224 201, 16 500 1 16 500
cena za komplet pro jeden výtah

Celkem v Kč bez DPH 16 500




